UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ NGUYỄN NGHIÊM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KT   Xã Nguyễn Nghiêm, ngày     tháng 9 năm 2025

V/v thống nhất danh sách điều

tra viên lập bảng kê cơ sở sản

xuất kinh doanh cá thể, Tổng

điều tra kinh tế năm 2026

                             Kính gửi:  Thống kê cơ sở Đức Phổ

Theo đề nghị của Thống kê cơ sở Đức Phổ tại Công văn số 30/CV-TKCS

ngày 26/9/2025 về việc thống nhất danh sách điều tra viên lập bảng kê cơ sở sản

xuất kinh doanh cá thể, Tổng điều tra kinh tế năm 2026.

UBND Xã Nguyễn Nghiêm thống nhất danh sách địa bàn điều tra và điều

tra viên phụ trách do Thống kê cơ sở Đức Phổ gửi lấy ý kiến.

 Kính gửi Thống kê cơ sở Đức Phổ xem xét, tổng hợp./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế xã;

- Lưu: VT, CV(Hiền).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Thanh Thao

		2025-09-27T08:24:28+0700

		2025-09-27T11:37:00+0700

		2025-09-27T11:37:00+0700

		2025-09-27T11:37:00+0700